PORTARIA Nº 1.647/2025

DISPÕE SOBRE ACESSO FUNCIONAL
DO  MAGISTÉRIO  PÚBLICO
MUNICIPAL.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
no  uso  das  atribuições  que  lhe  foram
conferidas  pelo  Decreto  nº  34.903,
de 01 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art.  1º  Autorizar  o  ACESSO
FUNCIONAL dos servidores constantes na relação abaixo, lotados na
SEME, nos termos da Lei nº 7.750/2019 e Decreto nº 30043/2020.

SERVIDORES ACESSO PARA A PARTIR DE PROC. Nº

NÚBIA ABREU VIEIRA COELHO  Professor PEB B, Habilitação: Especialização,
Grupo V, Nível I, Referência A

1°/09/2025 34053/2025

VANESSA  MOTHÉ
DE  LIMA  VIEIRA

Professor PEB B, Habilitação: Especialização,
Grupo V, Nível I, Referência A 1°/09/2025 31349/2025

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 12 de agosto de 2025.

CELEIDA CHAMÃO DE MEDEIROS
Secretária Municipal de Educação

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500390035003400330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-13T09:23:49-0300